Rua Jorge Latour, n° 493-A – Centro – CEP 13825-000 Holambra/SP

CNPJ N° 05.128.453/0001-11 – Fone (19) 3902 4110

DIVULGAÇÃO GABARITO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA - IPMH,  coordenada

pela Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 01/2021, nomeada através

da Portaria n.º 21/2021, de 09 de novembro de 2021,  TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados, tendo em vista o disposto no Art. 37 da

Constituição Federal, a divulgação dos Gabaritos do Concurso Público

01/2021, das provas realizadas em 16/01/2022:

CONTADOR
01 – B 11 – A  21 –  C 31 – A

02 – D 12 – A 22 –  C 32 – D

03 – B 13 – A 23 –  A 33 – D

04 – A 14 – D 24 –  A 34 – C

05 – B 15 – C 25 –  A 35 – A

06 – D 16 – C  26 –  D 36 – C

07 – C 17 – D 27 –  B 37 – B

08 – D 18 – D  28 –  A 38 – C

09 – B 19 – C 29 –  C 39 – C

10 – B 20 – B  30 –  D 40 – B

Holambra, 18 de janeiro de 2022.

Hamilton Andrighetti
Superintendente Chefe

Márcia Ferraz Viana
Presidente da Comissão Fiscalizadora do

Concurso Público 01/2021